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TAVOLA N°

SCALA

REVISIONE 02

REVISIONE 01

DATA

TITOLO

ELABORATO

PROPRIETA'

PROGETTISTA

1:200

SALTRI HOME Srl

ATU

IMPRESA
ESECUTRICE

DIREZIONE LAVORI ARCH. ANNA LAZZARINI
VIA PALESTRO N. 51
LEGNANO (MI)

SALTRI HOME Srl
VIA SAPETO N. 2
MILANO
saltrihome@pec.it

VIA LOGACCIO - ATU
COMUNE DI SALTRIO (VA)

Stato di fatto, progetto, comparativa: Sezioni ambientali 1

REALIZZAZIONE DI EDIFICI RESIDENZIALI

VIA SAPETO N. 2
MILANO
saltrihome@pec.it

ATU.2023.10

ATU.2023.10

+11.27

+5.15

+7.09
+8.16

+9.34

+12.33

+10.61
+7.92

+6.52

+11.35

+15.06

+9.90

+10.27 +10.27

+14.06
+13.10

+12.32
+11.65

+7.45

+8.90

+11.41
+10.75

+8.82

+6.55

+10.02
+9.35

+6.52
+7.22

+6.52

+6.60
+8.00

+8.90

+10.35

+12.33

6.68 22.84 5.00 5.00
21.75 5.00 5.00

22.86 5.00 5.00
21.75 5.00 5.00 22.86 5.00 10.72

CONFINE ATU

LOTTO D LOTTO D LOTTO DLOTTO D LOTTO D

CONFINE LOTTO CONFINE LOTTO CONFINE LOTTO CONFINE LOTTO CONFINE ATUCONFINE LOTTO

QUOTA 0,00 = 454.95 SLM

+11.27

+5.15

+7.09
+8.16

+9.34
+10.60

+12.33

+10.61
+9.35

+8.17
+7.16

+6.52

+11.35

+15.06

+9.90

22.86 5.00 5.006.70
5.00 5.0021.75

5.0022.86 5.00
5.00 22.86 5.00 10.7221.75 5.00

CONFINE ATU

LOTTO D LOTTO D LOTTO DLOTTO D LOTTO D

CONFINE LOTTO CONFINE LOTTO CONFINE LOTTO CONFINE LOTTO CONFINE ATUCONFINE LOTTO

QUOTA 0,00 = 454.95 SLM

+12.33 +12.18
+10.77

+10.19 +9.77 +9.34 +8.88 +8.43
+7.79 +7.33 +6.93 +6.70 +6.79

QUOTA 0,00 = 454.95 SLM

CONFINE ATU CONFINE ATU

+13.07

+15.04 +14.79

+12.96

+11.19
+10.08

+9.44
+8.84

+8.15
+7.56 +7.28 +7.37

-1.50

QUOTA 0,00 = 454.95 SLM

+15.04

+13.07 +11.27

+11.27
+10.27 +10.27

+8.82 +8.82
+7.92 +7.92

+6.52 +6.52

+14.06

+12.61

+10.76 +10.27
+9.37 +9.02

+8.23
+7.27 +7.36

QUOTA 0,00 = 454.95 SLM

+15.04

+13.07 +11.27

+11.27
+10.27 +10.27

+8.82

+6.52

+14.05
+12.63

+10.76 +10.27
+9.02

+7.92

+7.92
+6.52

+7.27 +7.36

-1.50

QUOTA 0,00 = 454.95 SLM

S01 - STATO DI FATTO

S01 - PROGETTO

S01 - COMPARATIVA

S02 - PROFILO STRADALE, STATO DI FATTO

S02 - PROFILO STRADALE, PROGETTO

S02 - PROFILO STRADALE, COMPARATIVA
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